

## Høstferien på Lusetjern AKS 2024

Vi åpner 7:30 og stenger 16:30 hver dag. Du når oss på basetelefonen til Nordpolen: 94 00 46 58 og Sydpolen: 95 00 19 58

Vi er på basene Nordpolen og evt Sydpolen når vi er på huset.

Det er viktig å ha med **skiftetøy etter vær**. Vi avlyser ikke tur på grunn av dårlig vær.



Mandag 30/09	Tirsdag 01/10	Onsdag 02/10	Torsdag 03/10	Fredag 04/10
<p><b>Skogstur og Biblioteksbesøk</b></p> <p>Barn med Gratis deltidsplass kan delta</p>	<p><b>Tur til Kolben Kino (1-3 trinn) og til Tusenfryd (Fjærdisene)</b></p> <p>Barn med Gratis deltidsplass kan delta</p>	<p><b>Hobby og Biblioteksbesøk</b></p>	<p><b>Tur til BUSH med Nordpolen, og til Friluftsglede på Skullerud med Sydpolen</b></p>	<p><b>Matlaging, Høstfest og film</b></p>
<b>Oppmøte senest kl 10</b>	<b>Oppmøte senest kl 9</b>	<b>Oppmøte senest kl 10</b>	<b>Oppmøte senest kl 9</b>	<b>Oppmøte senest kl 10</b>
<p>Vi tar turen til næskogen på jakt etter fine blader, stener, kongler, pinner og annet som vi kan lage Høstbordpynt av på onsdag.</p> <p>Etter skogsturen går vi til Holmlia Bibliotek for en fin lesestund og lek på barnerommet der</p> <p><b>Husk mat og drikke til <u>to</u> måltider.</b></p> <p><u>Barn med Gratis deltidsplass kan benytte AKS denne dagen.</u></p>	<p><b>Fjærdis</b> skal i dag til <b>Tusenfryd</b>. Vi tar 9:41 bussen fra Åstun. Vi spiser matpakke når vi kommer fram. Parken åpner kl 11. (se egen info sendt) <b>tilbake fra Tusenfryd ca kl 16</b></p> <p><b>Resten</b> skal på <b>Kino på kolben</b>. Vi går fra AKS kl 9:30. Vi spiser matpakke når vi kommer fram. Filmen begynner kl 11 <b>vi er tilbake fra Kolben Kino ca. 14</b></p> <p><b>Husk mat og drikke til <u>to</u> måltider.</b></p> <p><u>Barn med Gratis deltidsplass kan benytte AKS denne dagen.</u></p>	<p>Vi deler oss i to grupper hvor Nordpolen går først til gymsalen mens Sydpolen blir på huset og har Hobby. Etter mat bytter vi.</p> <p>Det blir hobbyaktiviteter hvor vi lager Høstbordpynt av ting vi fant i naturen mandag, som vi skal pynte Høstbordet med på fredag</p> <p>I dag skal vi boltre oss i gymsalen med mange morsomme utfordringer</p> <p><b>Husk mat og drikke til <u>to</u> måltider</b></p>	<p><b>Nordpolbarna</b> drar til <b>BUSH</b> kl 12-14</p> <p><b>Sydpolbarna</b> drar til Skullerud for en Friluftsdag i skogen med <b>Skiforeningen</b> kl 10-14.</p> <p><b>Vi er nok tilbake på AKS til kl. 14:30</b></p> <p><b>Husk mat og drikke til <u>to</u> måltider.</b></p>	<p>Matlaging på AKS-kjøkkenet i dag. Vi lager Høstsuppe sammen av høstens grønnsaker</p> <p>Vi dekker opp til fint Høstbord med pynten vi har laget tidligere i uka, og koser oss med deilig mat sammen</p> <p><b>Avslutter dagen med film</b></p> <p><b>Husk mat og drikke til ett måltider.</b></p>